
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel: Město Moravský Krumlov

se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
objednatele zastupuje: Mgr. Tomáš Třetina, starosta

IČ: 00293199
DIČ: CZ00293199

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel: CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.
se sídlem: Ctiradova 187/25, 643 00 Brno
registrace: OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 72497
zhotovitele zastupuje: Ing. Michal Barák, jednatel společnosti

IČ: 29301793
DIČ: CZ29301793

osvědčení o autorizaci č. 28608

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku
2.1 Předmětem dodatku č. 2 je změna v odst. 5 – Cena díla Smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 4. 2024 na

akci s názvem s názvem „V 00738 – Bezpečnost na ul. Znojemská – obnova chodníků“ (dále též
„dílo“) konkrétně se jedná o kompletní obstarání všech prací, služeb a dodávek souvisejících
s výstavbou v rámci projektu s názvem „Bezpečnost na ul. Znojemská – obnova chodníků“,
registrační číslo CZ.06.06.01/00/22_041/0002805.

2. Změna ceny za provedení díla je z důvodů vzniklých méněprací a víceprací. V průběhu rekonstrukce
byly odhaleny skutečnosti ve změně rozsahu díla oproti původní projektové dokumentaci a rozpočtu,
které nebylo možné předvídat před zahájením.



3. Cena díla
3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo dle odst. 5 smlouvy se mění takto:

Původní cena díla dle SoD bez DPH 3 140 864,62 Kč
Výše DPH 21% 659 581,57 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH 3 800 446,19 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 3 239 454,14 Kč
DPH 21 % 680 285,37 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 včetně DPH 3 919 739,51Kč

Dle dodatku č. 2
Méně a vícepráce SO 121 bez DPH 144 041,53 Kč
DPH 21 % 30 248,72 Kč
Méně a vícepráce SO 121 včetně DPH 174 290,25 Kč

Méně a vícepráce SO 122 bez DPH 156 452,71 Kč
DPH 21 % 32 855,07 Kč
Méně a vícepráce SO 122 včetně DPH 189 307,78 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH 3 539 948,38 Kč
DPH 21 % 743 389,16 Kč
Cena celkem Dodatku č. 2 včetně DPH 4 283 337,54 Kč

4. Závěrečná ujednání
4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní

strana obdrží po dvou z nich. Nedohodly-li se smluvní strany na tom, že dodatek bude vyhotoven
pouze v elektronické verzi a podepsán uznávaným elektronickým podpisem, přičemž obě smluvní
strany obdrží její elektronický originál.

4.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4.3 Položkové rozpočty a Změnové listy jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

4.5 Tento dodatek byl projednán a schválen nadpoloviční většinou všech hlasů členů Rady města
Moravský Krumlov na její 39. schůzi konané dne 4. 11. 2024.


